
ZARZĄDZENIE Nr 1819/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30.06.2014 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/1466/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie połączenia niektórych filii Krowoderskiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie i zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki 

Publicznej w Krakowie oraz w sprawie dokonania zmian w statutach Krowoderskiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie i Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/1466/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie połączenia niektórych filii Krowoderskiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie i zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki 

Publicznej w Krakowie oraz w sprawie dokonania zmian w statutach Krowoderskiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie i Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia   

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/1466/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie połączenia niektórych filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie i 

zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz w sprawie 

dokonania zmian w statutach Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie i Podgórskiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. 

poz. 379), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2012 r., poz. 642, poz. 908; z 2013 r. poz. 829), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XCVII/1466/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie połączenia niektórych filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie 

i zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz w sprawie 

dokonania zmian w statutach Krowoderskiej Biblioteki Publicznej i Podgórskiej Biblioteki 

Publicznej w Krakowie, wprowadza się następującą zmianę korygującą omyłkę pisarską: 

- w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w § 13 ust. 2 pkt 3 wyrazy „al. Słowackiego 46” zastępuje się wyrazami 

„ul. Sienkiewicza 2”.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



UZASADNIENIE 

 

Proponowana zmiana uchwały Nr XVII/1466/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2014 

r.  w sprawie połączenia niektórych filii Krowoderskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie i 

zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz w sprawie 

dokonania zmian w statutach Krowoderskiej Biblioteki Publicznej i Podgórskiej Biblioteki 

Publicznej w Krakowie, wynika z konieczności skorygowania omyłki pisarskiej 

i wprowadzenia następującej zmiany: w § 13 zamiast ust 1 powinien być ust 2. 

            Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/1466/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie połączenia niektórych filii Krowoderskiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie i zmiany siedziby jednej z filii Podgórskiej Biblioteki 

Publicznej w Krakowie oraz w sprawie dokonania zmian w statutach Krowoderskiej 

Biblioteki Publicznej i Podgórskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie nie spowoduje żadnych 

skutków finansowych. 

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

w roku bieżącym i w latach następnych. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 

Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie. 

Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż ponoszone przed ich wprowadzeniem. 
 


